104

Officium Pfatorum Terminos, ditionem sibi non recipiendo, nullasq  
Motiones, Appellationes, ac eorum psequutiones faciendo, ac pmissa  
omnia p dnis singulis, vel triginta, Causionibus, Suspensionib;  
fatalis Iuris, p Tenore Termini, pventionesq, delictis quib; d Iuris  
remedijs et defensis non subterfugendo, necno de quib; eandem.  
Hac sua pntis personali Recognitione ad pmissa omnia mediantes.

## ijdem Ecclesie Prepositali Mo- scicen similiter inscribunt: 19

Coram Officio, et Actis pntis Pastoris Capitebus Premijshend psonato Episcopo  
Comparentes Infideles deus Gregor Senior, Trofonsus, Moskus  
& Berhowitz, Lewko Schowic, Aaron Moszkowic, Pienrasz  
Theodorowicz, Lazarus Kiwa, Mandel Dawidowicz, Jelen Kaptal-  
wicz, Julia et Henricus hi, Jcho Marlowicz, et Thobiasz Moyses  
bowicz Syndicus Seniores Iuladi Premijshend. Sani mentibus  
et corpibus exentes, a Terms, ditionis, Iurisq, Jurisdictionisq suis que  
bus suis pntis et competens recedendo, pntis vero Pastoris Capitebus  
Premijshend Iuris ditione, quo ad actum modernum attinet, se cum  
succionibus, ac bonis suis gentis omnibus totaliter et plenarie con-  
porando etq subyucendo, palam, libere, publice, ac p se psumere  
cognoverunt et quilibet Monom seorsim et p eia liter tuasq  
interesse recognovit. Quia ipi suis, et aliorum Seniorum Iuladon  
Premijshend, totiusq communitatis aut ymagogis Iuladonum Premij-  
shend q quorum ratificatione fauent, ac se pntisq in forma  
Iuris quam plenissima intendunt nominibus, accepta, relictisq ue  
numerata Summa Trecentorum floros polond ac Manib; Penultimis  
et alio dnm Rati et Alberti Wloclaw canonici Premijshend i Mo-  
scicenis Prepositi pntisq Lacistris Cubicis Praepositis  
Mosicenis et pntis Sacris Vestibus, dno, fira, et alijs

similibz expensis eiusdem Ecclesie, per Perilliam et Helmodum  
 Rudum filium Stanislaum Strampfing Archidiaconum Premyslend  
 Mosicem Præpositum Testamenta hereditaria, et Perilliam by Dns  
 Exequutoribus eiusdem Testamenti peroluta et data: tum et  
 alia Summa centum quinquaginta florenz polond ad Carbonam  
 Ecclesie Præpositi Mosicem spectanti in Horto Grabarow fl  
 dicto in Mosia sita antea inscripta, et postmo clauces eoz  
 Horto levata, legibus Summis acceptis et numeratis, cum  
 Perilliam et Helmodum Rudum Albertum Wodell Praepositum  
 Premyslend Mosicem Præpositum quietant, easdemque Summas  
 utrasque, quæ simul unitis Quadringentis quinquaginta florenz  
 polond efficiunt in et sup bonis suis omnibus, mobilibus et immo-  
 bilibus, Summisq quibusvis pecuniis ubi libet locorum apud quasuis  
 personas habitis et habendis, nullis penitus exceptis, atq in omnibus  
 meritis suis, et suorum suorum, pape vero et generaliter in  
 lapideis, clonibus, fornicibus suis, suorum suorum the Premyslend  
 in platea Iudæica sita p<sup>re</sup>dicta et hereditariis, atq in Synagoga sua  
 murata alias na Bozney in eadem platea Iudæica Premyslend  
 confertur: tum et in omnibus Institis modo quocumq sibi Deo  
 consentibus a toti communitati Iudæicæ Premyslend firmiter  
 ac diuifim seruentibus collocant, inserunt et asserunt  
 in vim tamen receptionis alias na Wyderhoff. Atqia quidem  
 Summa originali similitudine quadringentorum quinquaginta  
 florenz polond, per annum annuam receptionem Tringinta sex  
 florenz polond per florenos Octo a quolibet centum compa-  
 rando, p duabus temporum Partibus. prima quidem Octodecim  
 florenz polond p festo Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistæ. Al-  
 tera etidem Octodecim florenz polond p festo Natiuitatis

Post Domini in Anno currenti in diebus, et sic consequenter  
 Annis, diebus et Festis sese continuo et immediate sequentibus  
 realiter et in effectu parata pecunia et non in aliquibus Mercibus  
 sine quibus sine suffragio et operationibus, suis appellationibus  
 earumque prosecutionibus alicuius Praepositi et Vicarii cond. Eclesie  
 Praepositi Mosicensis nunc et tempore existens coniunctim pro  
 quibuslibet Rathis duabus Septis, et quae diebus festis supra ex-  
 pressis annuatim realiter et in effectu mediante manuali Lique-  
 tatione Praepositi et Vicarii cond. Eclesie Praepositi Mosi-  
 censis et tempore existens, se et suos successores, ac Seniores omnes  
 Iudicium Præmijshens nunc et tempore existens, bonorum suorum  
 haereditarios et posteros, ac totam suam communitatem Iudicium Præ-  
 mijshens soluturos, et per suum Nuntium proprium remissiones  
 inscribunt, submittant et obligant presentibus, idque sub Radis Rathis  
 cuiuslibet correspondens et libera Mercium venientium et huius locorum  
 existens ac bonorum nobilium et immobiliarium ipsius Synagoga  
 observatione et obsigillatione, quam nulli vel potentia impe-  
 dere eadem obligare ac aperire pro personis a quocumque  
 submissis et subordinatis veneruntur et emittantur, ac se  
 presentibus obligant, usque ad formalem et realem quietum et aliquam  
 Rathis pensus perturbationem, Ratione cuius non gestis solutionis  
 Radis Ultra pignora recepta ac bonorum apprehensione eorum  
 sibi ydem Reogntes ac suis Successoribus, bonorum suorum  
 postoribus tamen offus presentibus presentibus Praemijshens quem  
 etiam in Iudicio personalem Praemijshens, cui Ultra ac benevole  
 se, ac suos Successores, bonorum suorum postores totam communi-  
 tatem Iudicium nunc et tempore existens Praemijshens subiiciunt  
 et inscribunt a signatis. Quod si autem praefati Reogntes totam

Communitas Iudeorum Premijshend. de eorū suores ac bonos ipsorū  
 possessiones summam statam quadringentos quinquaginta flores  
 polonios statū Proposito et Victoris, Ecclesie Prepositales Mosicend  
 nunc et tempore exantibus reddere, reponere, restaurare, restituere, emun-  
 clando bona sua atq. Synagogam statam Premijshend voluerint.  
 Quod eadem antea Septimanis de statū summo repositione et persol-  
 utione, et eundem Propositum et Victoricos, Ecclesie Prepositales  
 Mosicend tempore exantibus bina Vie auferre, semel ipsi per se,  
 seu nunc per duos Scabinos Premijshend, et eundem auferentibus  
 Janeti Scabini Relationem formam Actis Consistorialibus et Advocati-  
 atibus Premijshend suo sumptu faciunt, tum Invenio presentis Ex-  
 tractum authenticum ex Actis Castreū Capitibus Premijshensibus  
 ad Acta Consistorij Premijshend per Reogates in personis suis,  
 eorumq. proprio sumptu per oblatam corrigere et corroborare  
 ipsam Consistorialibus quamprimum id fieri poterit approbare,  
 se ac suos suores, bonorum possessiones, nomenato Proposito  
 et Victoris Ecclesie Prepositales Mosicend nunc et tempore  
 existens in et sup. bonis suis gentibus summis, quibusuis  
 pecuniis, ac mercibus quibusuis, domibusq. et lapideis suis inferi-  
 bunt, submitunt, et obligant. In quibus quidem bona sua gentibus  
 omnia, atq. Synagogam statam ipsam Reogates statū Propo-  
 sito et Victoris Ecclesie Prepositales Mosicend, et eundem  
 Ruvedaneis, nunc et tempore exantibus Propositis et Victoris  
 Ecclesie statū, iam expresse et de facto dant et concedunt  
 realem Invenio et actualem, pacificamq. possessionem per  
 Invenio quemcumq. competens, et hoc duos die quacumq.  
 voluerint officiose acceptand. Per ipsos Propositum et  
 Victoricos Ecclesie Prepositales Mosicend et eos Ruvedaneos

Communitas Iudeorum Pragmensis, et eorum fideles ac bonos ipsorum  
 possessiones summam partem quadringentos quinquaginta florens  
 polonos pro parte Proposito et Victoris, Ecclesie Propositalis Mosicensis  
 nunc et tempore eorum reddere, reponere, restaurare, restituere, emun-  
 dando bona sua atque Synagogam partem Pragmensis voluerint.  
 Duo decem ante Septimanis de partem summa repositione et perso-  
 lutione, et eundem Propositum et Victoricos, Ecclesie Propositalis  
 Mosicensis tempore eorum bina Vie auferre, semel ipsi per se,  
 secundo per duos Scabinos Pragmensis, et eundem auferationis  
 tametsi Scabini Relationem pro parte Consistorialibus et Advocati-  
 atibus Pragmensis suo sumptu faciunt, tum Invenis presentis Ex-  
 tractum authenticum legitime factum capitibus Pragmensibus  
 ad Acta Consistorii Pragmensis per Recognitiones in personis suis,  
 eorumque proprio sumptu per oblatam corrigere et conamittere  
 ipsam Consistorialibus quamprimum id fieri poterit approbare,  
 se ac suos fideles, honoresque possessiones, nomenque Proposito  
 et Victoris Ecclesie Propositalis Mosicensis nunc et tempore  
 existens in et super bonis suis gentibus summis et quibusvis  
 pecuniis, ac mercibus quibusvis, domibus et lapideis suis inferi-  
 bunt, submitunt, et obligant. In quibus quidem bona sua gentibus  
 omnia, atque Synagogam partem ipsam Recognitiones pro parte Pro-  
 sito et Victoris Ecclesie Propositalis Mosicensis, et eorum  
 Pavedaneis, nunc et tempore eorum Propositis et Victoris  
 Ecclesie partem, iam expresse et de facto dant et cedunt  
 realem Invenis et actualem pacificam possessionem per  
 Unitatem quemcumque competentem, et hoc duo die quacumque  
 voluerint officiose acceptare. Per ipsam Propositum et  
 Victoricos Ecclesie Propositalis Mosicensis et eos Pavedaneos

106  
quavis idem Propositus cum Vicarius Ecclesie Propositus Mosicensis  
de eorum Suedelariis & tempore eantem Propositi et Vicarii quieti  
et pacifice tenere et possidere queant, illisq; utique possint in omnibus  
suis vigore: idq; sub alio simili et serio iuris Valis summa originali  
respondenti Quasringentorum et Quinguaaginta floribus pro hoc  
per eosdem supra Suedos Recognitos Seniores, et totam Synagogam  
Iudaeorum Pradmyshensium, ipsorum Suedos, offato Proposito et Vicarius  
Ecclesie Propositus Mosicensis, de eorum Suedelariis Pro-  
positis et Vicariis & tempore eantibus ob non complendum summo  
omnium et singulorum tantum tota, quam in parte tota es quos  
opus fuerit ad solvendum suum vendendo, & quo quidem Valis tamen  
ad solvendum suum vendendo, per aliqua principali expressis  
non completa nihilominus complendi, facti essent memorati  
Recognitos Infideles Iudaei Seniores Pradmyshensium, bonos pastores  
et tota Iudaea communitas, et ipsorum posteris, ad instam  
mratu Propositi et Vicarii Ecclesie Propositus Mosicensis, et  
ipsi Suedelariis & tempore eantibus ad officium suum Pastorem  
Capituli, sive Consistorialis Pradmyshensia, est tunc respu-  
supto, quod ad vendendum spectat mediante, semper in primo cita-  
tionis termino tanquam peremptoria stare, si non perere vendere  
Valium vel Vadia facta tunc, Insuper proinde satisfacere, ac ve-  
iudicatum pati debebunt et tenebuntur, sed ad suos Suedos  
ad eadem omnia inscribunt et obligant proinde, illum Terminum  
primum peremptorium, et alios omnes eandem consequentes  
causa eiusq; Terminos semper peremptorios vera infirmitate &  
maiori, nisi veniente Suedos, ad Munimenta ad Cunctorem, vel  
alios qui busum dilationibus et legalibus impedimentis differendo.  
ad Liquidationem terea ultra quosdam Officiorum factus Terminos  
ditionem sui non recipiendo, nullasq; Motiones, Appellationes

107  
ae earum sequitiores faciendis, ac omnia omnia prius Linguis Vel  
tripliciter, Euationibus, Suspensionibus, facatis Iuris, de iure Terri,  
Comentibus, delictis quibusvis, hinc remedijs et ceteris non sub-  
terfugendis, nec modo alio quovis evadendis. Haec in proo per  
nati Recognitione, ad omnia omnia mediante.

20  
idem similiter eis inscribunt.

Coram Officio, et Iuris perit fastren Capitulo Premijshend Congregantes  
personales Infideles Icho Pregon Senio Proconsul, Moshe  
Berhowicz Leioles Icho wicz, Aaron Moskowicz, Breniaß The  
odorowicz Lazar Kiwa, Mendel Dawidowicz, Ichen Haftaw  
wicz, Juda Heinsht, Icho Markowicz et Thobias Moyzeso  
wicz Syndicus, Seniores Iudaei Premijshend. Lari mentibus et  
Corporibus extes, a Terri, dicitur, Iunty, Iuris ditionibus suis qd quis  
pprijs et competentibus re cedens, presenti deo fastren Capitulo Premijshend  
Iuris ditione, quod ad actum modicum attinet, se cum Succionibus ac  
bonis suis gentis omnibus totaliter et plenarie in iocipitando atq  
subijcendis, palam, libere, publice, a se expressum recognovit  
et quilibet illos seotum et speciatim sui p interesse recognovit.  
Quia ipse, suis, et aliorum Seniorum Iudaeorum Premijshend  
totiusq Communitatis ac Synagoga Iudaeorum Premijshend  
quorum ratihabitione fauent, et se perit in forma Iuris quam  
plena forma inscribunt nominibus, accepta et reatim numerata  
Summa Septingentorum florenz poloniz ex Messalibus venentibus  
Devillastrem et Almoduri Adlum olim Stanislaum Stramfe  
wicz Archidiaconum Premijshend, Mosiacens Proptum coner  
nentibus collecta, de manibus Devillastris et Almodum Reuerendi  
Alberti Wodele canonici Premijshend, Mosiacens Proptum  
q necessitatiq Laenstria Eclesia Proptualis, Mosiacens  
Abpote Sacris Vestibus, vino, cera, et alijs similibus expensis